販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

商品名 ザ･バスコレクション　長崎駅前ターミナルセット

JANコード 4543736　268079

１２月

2016年8月9日発信

税抜予価

品番 268079

発売月 ¥3,600

JANコード 4543736　253365

商品名 ＜BM-03＞バスコレ専用動力ユニット（観光・高速車用） 発売月

品番

　FAX…03-3696-6193

税抜価格

253365

¥3,800１２月

　TEL…03-3696-6145

別売りの動力ユニットを使用することにより、走行バスシステムとしてお楽しみいただけます。

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は 9 / 5 （月）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2016  TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

パッケージサイズ：約W105mm×H165mm×D35mm ※各社局商品化許諾申請中 ※イラストと実際の製品仕様とは異なる場合があります。

大好評のバスコレシリーズ、バスコレ地域密着シリーズ初の九州編として、
「長崎駅前ターミナル」に発着するバスの３台セットを発売します。
①長崎県営バスは長崎市を中心に、諫早、大村などを拠点に運行し、全国唯一の
「県営バス」としても知られております。長崎空港リムジンバスの運行も担っており、
新たに導入された三菱ふそうエアロエースを製品化します。
②西肥バスは佐世保市を中心に、平戸、伊万里、新上五島などを拠点に運行し、

シルバーブルーのボディーカラーが特徴です。
長崎～佐世保線は県内の2大都市を高速道路経由で結ぶ路線です。
近年導入が続く三菱ふそうエアロエースを製品化します。

③九州急行バスは長崎～福岡・博多間の「九州号」を運行するバス会社です。
「九州号」は経路が複数あり、多い時間帯には１時間あたり8本と頻発運行されて
いるのも特徴です。近年導入が続いているいすゞガーラを製品化します。
＊別売のバスコレ専用動力ユニット【ＢＭ-０３】（観光・高速車用）を組み込むことで専用道路で

の走行もお楽しみいただけます。是非ご期待ください！

①長崎県営バス 三菱ふそうエアロエース QTG-MS96VP 長崎空港リムジンバス 浦上・長崎バイパス経由 長崎空港行

②西肥バス 三菱ふそうエアロエース QTG-MS96VP 長崎～佐世保線 佐世保行

③九州急行バス いすゞガーラ QPG-RU1ASCJ 「九州号」 スーパーノンストップ博多バスターミナル行